2022/10/10 09:30 北海市教育局关于公布第一批北海市中小学劳动教育实践基地、示范校名单的通知

xxgk.beihai.gov.cn/bhsjyj/tzgg_84330/202209/t20220930_3129713.html 1/2

中共北海市委员会 | 北海市人大常委会 | 政协北海市委员会 网站支持IPv6无障碍浏览 简体版 | 繁体版 | 个人中心 北海 1| 手机客户端 | 微信 | 微博 智能问答

首页  走进北海  政府信息公开  网上办事  数据开放  互动交流  热点回应  旅游观光  公共服务请输入关键字

当前位置：北海市教育局 > 通知公告

北海市教育局关于公布第一批北海市中小学劳动教育实践基地、示范校名
单的通知

发布时间：2022-09-27 10:38   文章来源：北海市教育局   [字体大小：大 中 小]   打印文章

县区教育局、局机关科室、局属事业单位、市直学校：

为深入贯彻习近平总书记关于劳动教育的重要论述精神, 全面落实《中共中央 国务院关于全面加强新时代大中小学劳动教育

的意见》《大中小学劳动教育指导纲要《试行) 》和《关于全面加强新时代大中小学劳动教育的实施意见》等文件要求，我市组

织开展了中小学劳动教育实践基地和示范校评选工作。在各县区教育行政部门推荐基础上，经我市组织评审和实地核查，评定清

乐轩东坡学堂等3个单位为“北海市中小学劳动教育实践基地”(见附件1)、北海市第六中学等14个单位为“北海市中小学劳动教

育示范校”(见附件2)，现将名单予以公布。

各基地和示范校要认真总结创建工作经验,继续加强基地和示范校建设,不断优化课程设计，充分发挥示范带动作用。各县区

教育行政部门要切实加强对劳动教育工作的组织领导,强化统筹指导，充分利用基地广泛开展形式多样的劳动教育活动。加大经

费投入力度，设立劳动教育必修课程和劳动周，开足开齐劳动教育课程。

各校要认真学习示范校的做法, 结合实际开展好中小学劳动教育，注重教育实效，营造浓厚的劳动教育氛围，全面提升劳动

教育工作水平。

附件：1.第一批北海市中小学劳动教育实践基地名单

2.第一批北海市中小学劳动教育示范校名单

北海市教育局

2022年9月27日

附件1

第一批北海市中小学劳动教育实践基地名单

序号 基地名称

1 清乐轩东坡学堂

2 添鸿劳动教育实践基地

3 北海市海城区青少年学生校外活动中心

附件2

第一批北海市中小学劳动教育示范校名单

序号 学校名称

1 北海市第六中学

2 北海市第二实验学校

3 北海市外国语实验学校

4 合浦县石康镇康乐小学

5 合浦县沙田镇中心小学

6 北海市海城区第二实验小学

7 北海市海城区高德小学

http://www.beihai.gov.cn/bhszfwfzdjq/zgbhswyh/index.html
http://www.beihai.gov.cn/bhszfwfzdjq/bhsrdcwh/index.html
http://www.beihai.gov.cn/bhszfwfzdjq/bhszx/
http://www.beihai.gov.cn/wza/index.htm
javascript:t22s()
javascript:s22t()
http://tyrz.zwfw.gxzf.gov.cn/am/auth/login?goto=aHR0cDovL3R5cnouendmdy5neHpmLmdvdi5jbi9hbS9vYXV0aDIvYXV0aG9yaXplP3NlcnZpY2U9aW5pdFNlcnZpY2UmcmVzcG9uc2VfdHlwZT1jb2RlJmNsaWVudF9pZD1neHp3ZncmY2xpZW50X3NlY3JldD0xMTExMTEmc2NvcGU9YWxsJnJlZGlyZWN0X3VyaT1odHRwJTNBLy96d2Z3Lmd4emYuZ292LmNuL2d4endmdy9tZW1iZXIvbG9naW4vdG9sb2dpbi5kbyUzRmdvdG91cmwlM0RodHRwJTI1M0EvL3p3ZncuZ3h6Zi5nb3YuY24v&lackFlag=NA
http://tianqi.2345.com/s/beihai/59644.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://weibo.com/u/2177412401?topnav=1&wvr=6&topsug=1&is_hot=1
http://www.beihai.gov.cn/znwdxg/irobot/
http://www.beihai.gov.cn/
http://www.beihai.gov.cn/zjbh/
http://www.beihai.gov.cn/zwgk/
http://bh.zwfw.gxzf.gov.cn/
http://bh.data.gxzf.gov.cn/
http://www.beihai.gov.cn/hdjl/
http://www.beihai.gov.cn/rdhy/
http://www.beihai.gov.cn/lygg/
http://www.beihai.gov.cn/bmfw/
http://xxgk.beihai.gov.cn/bhsjyj/
http://xxgk.beihai.gov.cn/bhsjyj/tzgg_84330/
javascript:ChangeFont(20);
javascript:ChangeFont(16);
javascript:ChangeFont(12);
javascript:window.print();

2022/10/10 09:30 北海市教育局关于公布第一批北海市中小学劳动教育实践基地、示范校名单的通知

xxgk.beihai.gov.cn/bhsjyj/tzgg_84330/202209/t20220930_3129713.html 2/2

微博 QQ空间 微信

8 北海市海城区驿马小学

9 北海市银海区银滩中学

10 北海市银海区民族学校

11 北海市银海区三合口民族学校

12 北海市银海区福成镇宁海小学

13 北海市铁山港区营盘镇火禄小学

14 北海市铁山港区南康镇第一中学

网站简介  |  联系我们  |  网站声明  |  网站地图  |  使用帮助

主办单位：北海市人民政府

桂ICP备06006473号

承办单位：北海市人民政府办公室

桂公网安备 45050202000011号

网站管理：北海市人民政府信息网络管理中心

网站标识码：4505000029

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=12A4FA300EB05EA0E053022819AC6799
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4505000029&url=http%3A%2F%2Fwww.beihai.gov.cn%2F
http://www.beihai.gov.cn/wzdb/wzjj/201702/t20170216_979387.html
http://www.beihai.gov.cn/wzdb/lxwm/201709/t20170919_1583870.html
http://www.beihai.gov.cn/wzdb/wzsm/201702/t20170216_979388.html
http://www.beihai.gov.cn/wzdb/wzdt/
http://www.beihai.gov.cn/wzdb/sybz/201702/t20170216_979390.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=45050202000011